33°SMEY

WT51200SL

Famiglia

Sottofamiglia
Larghezza del prodotto
Profondita del prodotto
Altezza del Prodotto
Peso netto

Di entrata

Utilizzabile su
Profondita lavello

Tavoli lavastoviglie professionali

Tavoli Capote

1200 mm

720 mm

821 mm

29,000 kg

Si

Serie SPH5; Serie SPH6
250 mm

Codice EAN 8017709223410 P ——
Estetica
Colore
Costruzione
Alzatina Si Altezza alzatina 100 mm
Foro per doccione Si Ripiano inferiore Si
Diametro foro per 32 mm
doccione
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